ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:              /UBND-KSTT
V/v giao nhiệm vụ triển khai

thực hiện Thông tư số 25/2024/TT-

BTNMT ngày 20 tháng 12 năm 2024

của Bộ Tài nguyên và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Thông tư số 25/2024/TT-BTNMT ngày 20 tháng 12 năm 2024

của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về quy trình xây dựng cơ sở dữ liệu

quốc gia về đất đai (Sao gửi kèm theo). Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện Thông tư 25/2024/TT-

BTNMT ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường theo

quy định; tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo thực hiện đảm bảo theo quy

định đối với nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- V: V, Kt4;

- Lưu: VT, Ks5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

		2024-12-27T09:41:11+0700

		2024-12-27T10:16:12+0700

		2024-12-27T10:16:12+0700

		2024-12-27T10:16:12+0700

		2024-12-27T10:16:12+0700

		2024-12-27T10:16:27+0700